
  令和元年６月１２日   

 

関係各位 

岡山県立倉敷まきび支援学校      

                          校 長  佐 藤  一 法     

 

令和元年度 公開講座のご案内 
 

 初夏の候、貴職におかれましてはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

 さて、本校では特別支援教育におけるセンター的役割の充実をめざして、夏季休業中に下

記の内容で公開講座を開催いたします。つきましては、多くの方々のご参加をいただきます

よう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 参加申込 
参加申込票にご記入の上、メールまたはＦＡＸでお申し込みください。 

〈送付先〉 makibisien03@pref.okayama.jp 

岡山県立倉敷まきび支援学校 研修係 石田 豊美 宛 

  TEL ０８６－６９７－１２３３   

FAX ０８６－６９８－２５１１ 

    

〈申込締切〉７月１６日（火） 参加費は無料です。 
定員になり次第、締め切らせていただきますのでご了承ください。 

 申し込み後、欠席されることになった場合には、小学部教頭 森本までご連絡ください。 

 

＊ お願い 
   駐車場に限りがありますので、できるだけ公共の交通機関をご利用ください。同一

校から複数参加される場合は、乗り合わせ等のご協力をお願い致します 

公開講座 

 
日 時：令和元年 7 月３０日（火）  

９:３0～1１:30（受付９:０0～） 

 

テーマ：「自閉スペクトラム症の正しい理解にもとづく支援について」 

 

講 師：川崎医療福祉大学 医療福祉学部 子ども医療福祉学科  

講師 重松孝治先生 

 

会 場：くらしき健康福祉プラザ 

プラザホール 

 

定員 ：１２０名 


